Rua Emiliano Perneta, 777 - Centro - CEP 80420-080 Curitiba - PR - TEL (41) 3307-9100 - CNPJ 77.375.897/0001-62 - www.fundacaosanepar.com.br

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

CA 001/2025 - 00

O Presidente do Conselho de Administração da Fundação Sanepar de Assistência Social no

uso de suas atribuições e de acordo com o artigo 28 do Estatuto Social da Entidade,

R E S O L V E

Designar a Comissão Eleitoral, responsável pela realização de todas as etapas do pleito de

2026, cabendo-lhe ainda elaborar e propor o Regimento Eleitoral e demais atos necessários,

para eleição e posse dos membros dos Conselhos de Administração e Fiscal da Fundação

Sanepar de Assistência Social, nos termos do Estatuto vigente.

1. Paterline José Corrêa – Coordenador;

2. Caroline de Andrade;

3. Hélio de Almeida Machado; e

4. Rogger André Paulino.

A Comissão Eleitoral deverá revisar o Regimento Eleitoral e elaborar o cronograma do processo

para que sejam aprovados pelo Conselho de Administração tempestivamente.

CUMPRA–SE

Curitiba, 04 de novembro de 2025.

THIAGO SEMICEK

Presidente do Conselho de Administração

Clicksign  0e38109b-8b1c-48ba-aa45-97d197c4f671

001-2025 CA Designação da Comissão Eleitoral.docx
Documento número #0e38109b-8b1c-48ba-aa45-97d197c4f671

Hash do documento original (SHA256): ff93336395ab63d9e29a39684041559929fe20beda0b6f868d2a40adfda2dc0b

Assinaturas

Thiago Semicek

CPF: 050.092.839-80

Assinou em 05 nov 2025 às 09:31:53

Log

04 nov 2025, 09:01:08 Operador com email carlos@fusan.com.br na Conta 13b89303-d0ff-4e9f-a4c5-cd1542fe342c

criou este documento número 0e38109b-8b1c-48ba-aa45-97d197c4f671. Data limite para

assinatura do documento: 04 de dezembro de 2025 (09:01). Finalização automática após a

última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

04 nov 2025, 09:01:47 Operador com email carlos@fusan.com.br na Conta 13b89303-d0ff-4e9f-a4c5-cd1542fe342c

alterou o processo de assinatura. Data limite para assinatura do documento: 01 de fevereiro de

2026 (13:34).

04 nov 2025, 09:01:47 Operador com email carlos@fusan.com.br na Conta 13b89303-d0ff-4e9f-a4c5-cd1542fe342c

adicionou à Lista de Assinatura:

tsemicek@sanepar.com.br para assinar, via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Thiago Semicek.

05 nov 2025, 09:31:53 Thiago Semicek assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail tsemicek@sanepar.com.br.

CPF informado: 050.092.839-80. IP: 177.69.216.160. Localização compartilhada pelo dispositivo

eletrônico: latitude -25.4377984 e longitude -49.250304. URL para abrir a localização no mapa:

https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versão 1.1339.0 disponibilizado

em https://app.clicksign.com.

05 nov 2025, 09:31:54 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

0e38109b-8b1c-48ba-aa45-97d197c4f671.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatários

ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 05 de novembro de 2025. Versão v1.48.0.

0e38109b-8b1c-48ba-aa45-97d197c4f671 Página 1 de 2 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-25.4377984&longitude=-49.250304

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 0e38109b-8b1c-48ba-aa45-97d197c4f671, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 05 de novembro de 2025. Versão v1.48.0.

0e38109b-8b1c-48ba-aa45-97d197c4f671 Página 2 de 2 do Log

		2025-11-05T12:32:07+0000
	Signature